
Uchwała Nr II/6/2018
Rady Powiatu w Oświęcimiu

z dnia 5 grudnia 2018 r.

w sprawie stwierdzenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej

Na podstawie art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 995 z późn. zm.) oraz § 37 ust. 1 i 2, § 38 ust. 2 i 3 Statutu Powiatu Oświęcimskiego (Dz. Urzęd. Woj. Małop. 
z 2018 r. poz. 7567) Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się następujący skład osobowy Komisji Rewizyjnej:

1. Bogusław Bartula – zgłoszony przez Klub Radnych „POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE POWIATU”,

2. Adam Bilski – zgłoszony przez Klub Radnych „PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ”,

3. Andrzej Skrzypiński – zgłoszony przez Klub Radnych Koalicja Obywatelska Platforma.Nowoczesna 
KOS 2018,

4. Tomasz Łukowicz – wybrany przez Radę Powiatu,

5. Ewa Płonka – wybrana przez Radę Powiatu.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Powiatu 

w Oświęcimiu

Kazimierz Homa

Id: C5531832-1C50-48FB-91C2-7B75F54C9C21. Podpisany Strona 1




